[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2020 год                                                               № 412
О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 19.03.2020 № 392 «О мерах по нераспространению новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»
На основании Закона Калужской области от 22.12.1997 № 21-ОЗ «О защите населения и территории Калужской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  протокола заседания оперативного штаба по контролю и мониторингу ситуации с новой кононавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV, на территории Калужской области, в соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 19.03.2020 № 392 «О мерах по нераспространению новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующее изменение:
дополнить постановление пунктом 7.1. в следующей редакции:
«7.1. С 26 марта 2020 года и далее до особого распоряжения организациям всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям приостановить оказание услуг бань и саун».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» и опубликованию в газете «Знамя труда».
И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                         Г.В. Кропачев
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”